Extrato de Alteração do Edital 002/2017 – SECULT

O MUNICÍPIO DE PELOTAS torna público a alteração no item 2 do EDITAL 002/2017 de seleção PÚBLICA
PARA EVENTOS DE CARNAVAL 2017. Os eventos que ocorrerem entre os dias 17 e 24 de fevereiro pode-
rão ter como intervalo de tempo para realização entre 10 horas e 23 horas, permanecendo o horário entre
10 horas e 20 horas para os dias 25, 26, 27 e 28 de fevereiro. Os demais itens permanecem inalterados. O perío-
do de inscrições para o envio ou entrega das propostas é de 17 de janeiro a 31 de janeiro de 2017, por via ele-
trônica através da caixa de e-mail: pelotascarnaval@gmail.com ou de forma física entregues junto à sede da SE-
CULT.

Este EDITAL se encontra disponível  na íntegra no portal  http://www.pelotas.com.br/cultura/arquivos.php e na
sede da Secretaria Municipal de Cultura na Praça Coronel Pedro Osório nº 02, Centro.

Esclarecimentos a respeito deste Edital poderão ser obtidos, pelo telefone (53) 3225-8355 (de segunda a sexta-
feira a tarde) ou pelo e-mail (pelotascarnaval@gmail.com).

Gabinete do Secretário Municipal de Cultura de Pelotas.

 Pelotas, 26 de janeiro de 2017

Giorgio Ronna
Secretário de Cultura

Praça Coronel Pedro Osório, 02 | Pelotas | RS
CEP 96015-010 | Fone: [53] 3225-8355

mailto:pelotascarnaval@gmail.com
mailto:pelotascarnaval@gmail.com
http://www.pelotas.com.br/cultura/arquivos.php

	Extrato de Alteração do Edital 002/2017 – SECULT